

d9.26.3.

Mh. 263/74.

FAKTÚRA č. 2021037

Dodávateľ: _____		Odberateľ: _____	
IČO 36475572	IČ DPH SK2020001533	IČO 00332321	DIČ 2020640941
DIČ 2020001533			DIČ 2020640941
EFEKT-VRANOV, SLOVAKIA, s.r.o.		OBEČNY URAD DAPALOVCE	
Mierová 1428		DAPALOVCE c.136	
093 01 Vranov nad Topľou		094 05 DAPALOVCE	
Obch.reg.OS PRESOV vložka c.13074/P		Miesto podn.: DAPALOVCE	
Miesto podn.: Vranov n/T		Účet:	
Účet: 1522431558/0200		Dátum dodania: 24.03.2021	
IBAN: SK31 0200 0000 0015 2243 1558		Dátum vyhotovenia: 24.03.2021	
Forma úhrady: _____		Dátum splatnosti: 07.04.2021	
Prev.príkaz			
Konštantný symbol: 008			

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
6715712	SVETLO SKUP.ZAD.OBDL.	20%	2	ks	11.250	13.50	27.00
6015805	SVETLO SMERU PREDNE ST.T.	20%	2	ks	8.167	9.80	19.60
0815	Spona 32-50	20%	10	ks	0.417	0.50	5.00
3	PREVOD.KOLENO 83 355 924	20%	1	ks	11.667	14.00	14.00
248	Kl.remen 17x1150	20%	1	ks	3.750	4.50	4.50
247	Kl.remen 17x1120	20%	1	ks	3.750	4.50	4.50
7201310	HADICA CHLADICA URI	20%	1	ks	5.000	6.00	6.00
9934012	Klakson	20%	2	ks	5.000	6.00	12.00
973254	SADA P.K.65	20%	1	ks	8.333	10.00	10.00
6900572	TES.HL.100-102 URI	20%	1	ks	3.750	4.50	4.50
950942	VALEC KOMPR. 65	20%	1	ks	29.167	35.00	35.00
950949	PIEST KOMPR. 65	20%	1	ks	10.000	12.00	12.00
973314	P.K.65x4 StEx	20%	1	ks	4.583	5.50	5.50
950940	CAP PIESTNY KOMP.URI	20%	1	ks	2.917	3.50	3.50
0018	PKH 18	20%	2	ks	0.142	0.17	0.34

Doklad: 62804 zo dňa: 24.03.2021 Spolu za doklad: **163.44**

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	136.20	27.24	163.44
Spolu:	136.20	27.24	163.44
		Základ dane:	136.20
	SUMA NA ÚHRADU		163.44 EUR
Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk	Prepočet na SKK		4,923.80 Sk

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1522431558/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 2021037

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: .

Percento penalizácie: 0.5 %

Predajňa:

Vyhotoval: Správca systému

093 01

